
  

 

12803/22   eb/aa 1 

 LIFE.3  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2022 m. rugsėjo 29 d. 
(OR. en) 
 
 
12803/22 
 
 
 
 
AGRI 473 
RELEX 1244 
FORETS 87 
DEVGEN 178 
ENV 916 
PROBA 44 

 

 

Tarpinstitucinės bylos: 
2022/0141(NLE) 
2022/0142(NLE) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: TARYBOS SPRENDIMAS dėl Europos Sąjungos ir Gajanos Kooperacinės 
Respublikos savanoriškos partnerystės susitarimo dėl miškų teisės aktų 
vykdymo užtikrinimo, miškų valdymo ir prekybos medienos produktais 
pasirašymo Europos Sąjungos vardu  

– Priėmimas 

TARYBOS SPRENDIMAS dėl Europos Sąjungos ir Gajanos Kooperacinės 
Respublikos savanoriškos partnerystės susitarimo dėl miškų teisės aktų 
vykdymo užtikrinimo, miškų valdymo ir prekybos medienos produktais 
sudarymo 

– Pritarimas iš esmės 

– Prašymas gauti Europos Parlamento pritarimą 
  

1. 2022 m. gegužės 10 d. Komisija pateikė Tarybai pasiūlymus dėl pirmiau nurodytų Tarybos 

sprendimų1. 

2. 2022 m. birželio 2 d. Miškininkystės darbo grupė pasiekė susitarimą dėl abiejų pasiūlymų. 

                                                 
1 Dok. 8982/22 + ADD1 ir 8985/22+ ADD1. 



  

 

12803/22   eb/aa 2 

 LIFE.3  LT 
 

 

3. Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta pirmiau, Nuolatinių atstovų komiteto prašoma patvirtinti 

darbo grupės lygmeniu pasiektą susitarimą ir rekomenduoti Tarybai viename iš būsimų 

posėdžių: 

 

• priimti Sprendimą dėl Europos Sąjungos ir Gajanos Kooperacinės Respublikos 

savanoriškos partnerystės susitarimo dėl miškų teisės aktų vykdymo užtikrinimo, miškų 

valdymo ir prekybos medienos produktais pasirašymo Europos Sąjungos vardu, kurio 

galutinė teisininkų lingvistų patvirtinta redakcija išdėstyta dokumente 9086/22. Europos 

Parlamentas bus informuotas pagal SESV 218 straipsnio 10 dalį; 

• iš esmės pritarti Sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Gajanos Kooperacinės Respublikos 

savanoriškos partnerystės susitarimo dėl miškų teisės aktų vykdymo užtikrinimo, miškų 

valdymo ir prekybos medienos produktais sudarymo projektui, kurio galutinė teisininkų 

lingvistų patvirtinta redakcija išdėstyta dokumente 9272/22, ir Savanoriškos partnerystės 

susitarimo tekstui, kurio galutinė teisininkų lingvistų patvirtinta redakcija išdėstyta 

dokumente 9271/22; 

• nuspręsti pirmiau nurodytus dokumentus 9272/22 ir 9271/22 perduoti Europos 

Parlamentui siekiant gauti jo pritarimą. 

 


		2022-10-04T09:50:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



